РОСЖЕЛДОР
Федеральное государствецное бюдrкетное

образовательное учреrrцение высшего образования
<<Ростовекий государственIiый университет путей сообщенця>>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

l,/ , 4 е1, па-!- 202о l.
г. Ростов-на-.Щону

О вЕесеЕип измепений в приказ от 06.02.2020 г. Nэ 228lос <(О проведенIllt внутреllrlей

пезавпсимой оцепки качества обра]ования в paMliax проме ryточноil аттестациц 2-го

семестра 2019-2020 учебпого года (очная форма обучения)>>

В соответствии со служебной запиской декана факультета ИТУ Бутаковой М.А,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план проведения внутренflей

независимой оценки качества образования в рамках промежуточной аттестации 2-

го семестра 201912020 учебного года (очная форма обучения) uо технологии

ll,MKO для групп обl.rающихся факультета ИТУ;
ГDуппа Дпсцllплиttа кафедDа

,dA.C-4_ 196
БезопасЕость техно-тIогических процессов и технических средств
Еа жд траЕспорте

Ат

А Ас_4-197
Безопасность техЕолоIических процессов й,Iехl1ических срсдств
Еа жд траЕспорте

Ат

ААс-з_199 Электроснабrкепие и электропитаЕие траrlспортllых и
промышлеЕIiьп потребиT'елей (часть 1 )

Ат

ААс-з-200 Электроснабхепие и элсктропитмrtе 1,раIспортЕых и
пDомышлеtlЕьIх потребителей (часть 1)

Ат

ААс_2-202 Теория дискрстпьтх устройств Ат
ААс-1-205 Основы мlоlэитмизацип и програýlNIирования Инф
ААс_1-206 Осцовы iLпгоритiчtизации и програмNIироваЕия Иuф

AKC-,1-198
Системы менедклtевта (ачества при эксплуатаtlии и

обслуlтсивании телеrсоммупикационньтх систеп,t
эуА

Акс-]-20] Электросяабжспие и элеIстропитаЕие тр lспортяьп и
пDомышлеЕIlьп потребите-цей (часть 1)

Ат

Акс-2-20з электоические машинь1 эмА
Акс-2-204 ПрикладЕая N,tеханика олм
Акс-1-207 Рчсский язьк й деjIовьте коIfмYни(ации мкпл
Акс-1-208 Историятранспо]эта России Фио
АвБ-з-Oз l СистеNlIiое программпое обеспо.rение вычиоJfu те]lьЕой техни(и RТидСУ
АвБ_2_0з2 Экология Бжд
АвБ-1-0зз математика вм
АиБ-з-Oзб Системы автолtатизированвого проектировавия ВТиАСУ
лиБ-2-037 ОперационItые системы ВТfiАСУ
АиБ_1_038 Физика Физика

лi

I 2. Нача_lrьнику отдела организации учебного процесса УМУ Бараrrян В.К

учесть изменения при составлении расписания,
З. ,Щекану факультета ИТУ Бутаковой М.А, довести до сведения

обlrчающихся плал проведеЕия промежуточной аттестации во 2 семестре 2019/2020

учебного года в форме компъютерного тестирования.

4. Коrrrроль за исполнением приказа возложить на заместителя начаъника
УМУ Кирюнина А.И.

Проректор по 1^rебной работе
начальник Уму М,А. Кравченко

Разослать: УД, }МУ, УИ, ЦМКО, фаIухьтет ИТУ, кафелрьт Связь, АТ, ГМУ, ТОЭ, ЭI4-А., Инф,
в\4_ Фи lика_ Фио. )у А. оп l\4. V кпл. в l и Асу. Б)tц

Тимофеева М.С., Махарадзе Т.Ю., 25-55